全球自动化解决方案服务供应商
BR0.3板式换热器
概述
 BR0.3型板式冷却器采用先进的人字形不锈钢换热板片，具有换热效率高、耐腐蚀、重量轻、易修易拆、便于增减换热面积、冷热介质
不易混合及介质残留少、不易结垢等特点，是一种较理想的换热冷却设备。
外形尺寸
型号 BR0.3
板片外形尺寸 1019x406x0.6
单片换热面积 0.3m
板片波纹深厚 3.6mm
最大流量 105m /h
工作压力 0.6MPa-1.6MPa
板片角孔尺寸 100mm
2
3
型号 总换热面积(㎡) 板片数(张) L(mm) D(mm) A(mm) A1(mm)
BR0.3-9 9 30 126 436 306 506
BR0.3-11 11 37 155 465 335 550
BR0.3-13 13 43 180 490 360 586
BR0.3-15 15 50 210 520 390 630
BR0.3-18 18 60 252 562 432 692
BR0.3-21 21 70 294 604 474 754
BR0.3-24 24 80 336 646 516 816
BR0.3-26 26 87 366 676 546 860
BR0.3-28 28 94 395 705 575 903
BR0.3-30 30 100 420 730 600 940
BR0.3-32 32 107 450 760 630 984
BR0.3-34 34 114 479 789 659 1027
BR0.3-36 36 120 504 814 684 1064
BR0.3-39 39 130 546 856 726 1126
D：双流时的法兰间距 A1:为后支撑架式的地脚尺寸
版权所有,侵权必究N-35